Ex est receptu d. de iuris.
om. iudic. dicit quod mare
potest se submittit iurisdictioni
moris iudic. Et hinc est quod
papa se iudicio mperatoris sub-
mittit n. q. vii. nos mcompetent
An hoc sit veru m distmte e
illa uira nichil facit per nos
An papa possit se submittere
q. sio. Et dixim q. pro eo quod sit
et male et non pigrat nos
erroros corrigere ut me. qua-
lit. et quado de actu. et dicit
de iure Nam defacto ut dicit
10. an. me. venissent de iudi.
istud fuit dictu 10. an. fons
iuris canonici me sancte marie
de q. si. vndit ad. nos mpe-
tent. dupliat. Pmo quia ibi

defacto se admittit ppa sim qd
verbu iudicis ibi positu pom-
pdifacoe no p iudicio qten
ose. Et mouet optimis rati-
bus vide eum ibi et no ludo.

Imo dico tibi vnu quod
nu qua auduisti consensi-
tante m iudicem mto petetem
quia no opposui de clmatorie
pqa iudex fecit pressum nullu
et absoluit me ab instancia
quemor iteru coram eodem
an possum eum ulterius de-
clinare querat mra proga-
rion ml. i. f. de iudi. l. n. qd
et consensu de epi. q. ad. et
me. pe. et glo. de offi. dele.
non mueniens. Certe hoc di-
ctum est quill mirabile quod
non possum declinare ml. eu
qui. de consi. peau. all. oppe
l. si quis repetit mprim. d.
de iur. pill. qua dicit habe
pro particulare. Et ideo le-
gas. doc. antiquos ange.
refert illud et sequit ml.
si quis postea ff. de iudi. m
recollet. quas romie stetit
et ego habeo vnam illis bal.
Ludo. hoc dictu limitarem
verum mfi nec ab eodem co-
uemor seaus si ab alio pertex
ml. hos accusare p. hoc bn
fina ff. de actu. et per theo-
ritam barro. ibi qd no 10. stitit.

De q. ubi est papa ibi
est roma siue Curia q.
no. me. ego u. de iur. una.
pro eo no est m mudo ali-
quis tex licet multi ml. tos
allegant. Et ubi papa ibi
rion patria fm anno. me
deposuit deli. dedila. l. et
de peminencio pte et mpa-
toris vide plene per bal.
ml. rpta. C. de pta. mpa-
offe. 10. if.

Vi hodie interrogatus
an tacitus ypotheca tra-
har ad futura de expssa ha-
bes casum ml. fi. C. que
res pig. et idem e mtaata
vna casq est ml. hac edi-
ctali p. illud m x ombus
C. de ius nupt. et ibi bal.

Sed antea in hypotheca comprehē
dat nomina debitorū glo. cūm
quod nō c. de here. ac. l. here
dem que an sit vera vide ibi do
minus Ludouic.

Verō usufructuarius tenē ad
expensas paruas et ad ol
lectas et refectōnem Sed quō
m usufruario dicit quod aut de gmo
res. cuius m legat. vsus parti
cipat dñs quia sit domus vna
et tūc tenet dñs tñ expen
sas Aut pncipat solus usufruari
et tūc solus usufruari tenet Ca
sum habes vna ml. si domus
s. de vsu. et ha. et illū casum
habui defacto Adme et multi
gfuluerit et nō allegant illū
tex Ego aut habui sic tres
florenos Ludouic.

Lo ordinaria ml. nō ples
de offi. dele. rōter appaba
ta dicit q partū nullū hēuerit
duo legatum nō ppetuat quo
mō possit reuocari illud duo
verū ubi querit de reuocacōe
iurisdictionis tantū per modū
delegant Sed si expēse tūc
en nō pōt reuocari sed ppetua
partū illū Casus est singularis
mō venerabili de offi. dele.

Oram arbitrio nō habet
bonū reuocacōe ut mō di
lecty de arbi. coram corā iudice
autem delegato sic Casus est
mō. i. de iur. pet. et l. si.
et aut ibi pōita c. de sen.
Sed quid si dicit de iudice
pragato dicit quod sic glo. est
singularis de iure nō iudi. l. c.
receptum Ludouic. pontan.

Appellans ab inter locutoria
si post appellacionē reuertit
ad iudicem a quo et coram eofent
aliquem actū videt renūciare
appellacōe ut mō gratū de offi.
dele. et mō. cum venissent
de testi. de nra plene mō. si au
dite de app. l. vi. quod cūm
mō ille actus impugnet a pte
aduersa uel audire illo a quo
tunc en videt nō renūciare
app. glo. ē snt mō. nō venissent
de eo qui mit mpos. cā. rei.
ser. adapta ad practicam.

Item ubi vna de quo alio tota
iura dubitauit reperit scriptū
talus appellauit tu iudex dedit
aplos non dicebat nō refutu
torios nec reuerentiales de
quibus intelligit dicit q mte
ligunt apli dati reueren
tiales uti bi dor. mō dicitur
de app. legite hō ignorant Lu.

Verō an illud quod ante
sit pncipali obligacōe
arrestat etiam fideiussorē
qualibet dicit quod nō Casus
est vntus mōtram quod sit
ml. si ab uno ff. ut le. uoa.
quod ppetua nota Ludouic.

Ubi si dicit testator iura
rem filiorum meoy bene
agere et si ita sit ut ipē dent
tibi mille uel medietate hē
reditat Curasti an possis
mille uel dimidiam hereditatē
petere dicit quod sic quia
vā sunt clara pncipatūm
est casus vntus ml. nil. ff. ex
hys dele. m. Et ideo semp
illa. l. allegat quod verba
enūciata futuri cūcty non
inducit legati seu fidei gmissi
disposicōes quod tu limita m
illa vba sint directa ad filios
ul nepotes habes tex. nobi
lissimū ml. vna ex famul. ff.
si. del. quo ad filios de nepo
tibus vō habes ml. fidei gmi
sa ff. her. vba del. m. Ludouic.

Estator plegauit prediū
heredi. deinde dicit am
pias mō hēdem mplegato
fundi. sempnū Cūctur an
sempnio possit venire ut rō hē
des an vero ut legatarius uel
fidei gmissarius cūcty est mag
ppter salidiam gustas de bro
dio iure dicit quod possit
ut heres venire Sed tamē
habes casum apē pncipatūm
ml. pater ff. si. ff. dele. m.
quē dy. nō dicit esse alibi
p nē est si mlis de vō ad
verba ml. lucius ff. si. co. ti.
miror. de dyno. Ludouic.

Onstituo tūc pncipato
rem meū m causa quam
habes contra sempnū et gnalit

in omni alia an ex hoc intelligatur
constitutum ad causas quas ha-
bet cum alijs personis quod sen-
tentia semper hoc quod fuit
tunc repit vltimo glo. et bar.
quod intelligitur quo ad semp-
mum tunc singulare. Dicitur est
ml. qui habet s. h. ff. de iur.
no nullus gradat eisdem Sed
ratio quod illud non est verum sed
ratio prout quia nec allant
fuit de iur. s. m. eos it

Utrum usufructuarius teneat
ad sollicitudinem fundi. ut l. quo
s. ut de usufructu. l. i. apud
ul. s. h. de del. i. et l. pen-
dens et l. hactenus s. de
usufructu. Sed limita nisi tanta
esset sollicitudo tollatur quod equi-
ualet propter fructum esse rem
tenet proprietarius in mundo vna
habes glo. ml. quibus p. q.
ortos dele. mall. l. si dy. et
bar. ml. h. de v. s. idem
testator dele. m. Et ut obti-
nui defacto in iurisdictione florentie
mardua. q. one Ludouic

Ego tibi usufructuarius. an ille
infantis an valeat ducere
q non propter qualitatem infan-
te adiutam vo an ille ut l. de
litis adl. acquill. Infantis
em nullus est usufructus ut l.
arboribus de usufructu. in sy.
Sed habes casum q. rariu quia
mopit ualere cum illa adole-
uerit al. enim esset frustrator
Tu habes tex. singulare ml. si
in infans de usufructu.

Genus hypothecaria contra
dominam oportet probare prius
rem sibi hypothecata ut l.
de reb. s. de dona. an nup.
fallit in his. Casus est sin-
gularis s. m. bar. ml. i. de iur.
fis. l. x. no illa si ius. Ludouic

Admirator potest constituere usufructu-
m. domini non est dubium
sed an idem imperator legio
ut usufructuarius ut l. i. cu-
se ff. usufructu. que ad mo. tunc
glo. ml. i. m. si. de no. op. nunc
dicit quod non potest legio non
potest fructum restituere rex est
singularis ml. m. s. sed de usu

fructuarius de iur. actu. q. pua
licet nam q. huare possit ac-
quisitam ut l. usu s. h. cum
se quemadmodum fuit amittit
promittit in arbitrio cu-
pato quod etiam finam
nullum est promissum. l. qualem
ff. de arbi. Sed quid in arbi-
tratore an sit idem quod
in arbitro. Sic quod tenet
tunc est sensus quia valet au-
g. dixit hoc solus ml. si que-
rit s. de iur. et ml. allat
Sed proco ergo nota m. s.
singularem ml. i. s. post opo
ff. de no. op. nunc intelligit
do quod ibi fuit promissum
iudicem arbitratorem put-
natio intelligit iudicem
q. ut arbitrio q. mitti non potest
ut l. si s. h. si quis iudex
ff. de arbi. de iure iur. loq.
iudex qui admittit ad pro-
bationem instrumentum quod
non debet admitti non solum
sunt litem suam sed etiam tene-
re quod tuncq. vni non in-
no. m. cum venerabilis
de exceptis et illud nas dicit
bal. m. l. si. C. si. ter. p. eta.
Haec de iure si tunc ex-
pita male iudicat tenetur
in quantum relationi iudicis vi-
debit sensus si dolo quatuor
tenet ad vnam litem extrema-
tionem Et hoc modo dicit iu-
dex facit litem suam et hoc
promouebus ut Ludouic

De nescit legiste iudex
potest statuere terminum appela-
nti i. q. se potest totam iu-
dicem ad quem al. si non facit
appellatio est de iur. Et pono
quod ita facies sicut quod
daret duos menses ad se
pntandam sed apte et alios
duos ad statendum fidem mi-
chi de pntatione an tunc per
lapsum ultimam biennij. Sic
quod non s. m. bal. ml. p. les
C. de appe. et sic non resul-
tant effectus de iur. ex cau-
sa Ra taxatione tunc an
igitur resultet aliquis alius
effectus fide. de sem. in q.

filij suis consilio xy. dicit qd
 illa res p̄fixio tetm̄ habet
 effectū quod lapso termo po
 terit iudex a quo statim sm̄am
 mandare executori etiā pe
 dente appellatōe adeo et
 ut nō possit i executori utri
 tare per terminū aduētū appē
 pedente et hō fuit notū dno
 Anto. mc. ex m̄smuatoie
 de app. dicitū est notabiliter
 et p̄hemez plus dno scribe
 dum literis aureis et fati
 et tibi honore si iudex
 q̄suare ipm̄ ut Ludouicū

V habes mc. p̄notuit
 de arbi. et ff. e. l. i. dē
 si vnus s. si m̄duos quod
 nō potest m̄duos p̄mitti ut
 eligant s̄m̄ m̄teritū Sed qd
 m̄ arbitratore an idem quod
 m̄ arbitra. dicit bal. ml.
 1. C. de hys qui pe. no.
 m̄ter. antiqua quod valet
 allegat singulare dicitur
 jo. ma. m̄p̄ca de cler. li
 yo. dicit quod ip̄e habet m̄
 sum rotundū s̄m̄ vnā ler.
 glo. mc. cum anobis quod
 est penul. de arbi. m̄m̄o
 de ante p̄e Ludo

On m̄itto filiū meū m̄no
 custodia an videat eam
 tutriem filij mei ferisse
 dicit qd nō m̄sus est singula
 ris ml. qui aliena s. qua
 quam s̄m̄ ult. ler. glo. ff.
 de neg. ges. Ludouicū

V hō quod nullū man
 datū habenti potest fieri
 solutō ut. l. qui hōiem s. q.
 nullo. ff. de solut. An ex
 gtrati negotij gestoy qui so
 lui possit licet mandati nō
 hnt. In hoc d̄stingue ut
 fatit l. s̄m̄ quia ut debito
 soluit sciēt aut ignorat
 ml. filie s. de solut. Et fat
 illa. l. adm̄am l. si urbana
 de qd. m̄de. Et dicit ibi
 bar. quod illa lex filie est
 singularis ad illud Sed
 em̄ quod emptā res a tutore
 pupilli efficit pupilli ut l.
 tutor C. de set. pig. da

mā. et l. curare cum s̄. ar
 bi. tu quod est verū si ema
 per tutorem senis si per ne
 gōy gestoy ut dicit l. filie
 s̄m̄ bar. Ludouicū

Vdex a quo potest p̄fige
 terminū parti app̄i m̄fra
 que exequat app̄ne quod ē
 verū si defert app̄m al' serg
 jna. mc. si. de acqu. singl
 et sequit' dom. mei licet
 spem m̄h. de app. s. sequit'
 V har forma v̄ndet et illa
 placet quibusdam mc. de app.
 li. vi. quod dicit m̄no. m̄g
 historio pape tenem' ut fatm̄
 euāgem Ludouicū

Ed nūquid m̄ dicit det
 qtra. uxorem uel mari
 tum amonēta res uxoris
 videt quod nō quia nulladit
 dno m̄si contra furem ut. l.
 si. ff. de usufructu. que ad mo
 rauc. m̄st. de app. s. si ita
 que m̄ontrariū tamē est
 verum casus est vnus et
 valde nō ml. si q̄rubina
 nō solum ff. re amo. Illud
 ergo quod dicit sp̄ale m̄
 fute duas idem m̄ viro seu
 vxor amouēt Ludo

Extraneus promittit do
 tem profilia Ego fide
 iussor pro ea soluo an possit
 adbitore repetē videt
 quod sic p̄totū n. defidēss
 Sed casum vnū habes
 cautatem q̄tram qui est hy
 nobilis limitatō ad totum
 titulu defidēss ml. p̄fe
 cticia s. si pater nō quasi
 pater ff. de iure do. Ludo

Lo. or. ml. nam ad ea
 s. de condi. et demō dicit
 quod iura q̄d iudicia expul
 sitatōne nō transferunt m̄
 filium Et pro ea est casus
 singularis ml. m̄terdiat de
 condi. et demō. quod tamē
 limita verū de iure rōditiā
 li q̄d iudicōne casuali si nauis
 venerit ut Serq̄ nō si illa
 ultra sūt q̄d iudicia posita
 q̄d iudicōne tunc cū transferūt
 Casus est vnus ml. m̄ facta

si filius decondi et de mo lo
muire qd dotali ex ultima volu
tate scus si ex qd dotali illud em
transfert loco heredis exnei
ut l. i. dabo damp. glo. sed
qd dotalis qd tractus transit in
heredem extraneu r et mg.
ex qd dotali insti. de ver.
obliga. Sed tu habes casu
singularem ml. inter forez
si. si. de par. dota m h e a s
tex. Ludouicq pontanq dero.
neqz venut futura ut l. i.
si. id. cui ff mada. hor ml.
eius si. i. de testa.

Dultus potest face testame
tum Sed an meo potest
filio tutorem dare tex est sm
gularis quod sit ml. m. si.
quaius ff. de admf. tu dudo.
trauduisi. l. ad egregias de
ure iura Egregia psonae
Epus Cardinalis et quilibet
in dignitate constitutus Sed an
possit persona egregia renu
nare priuilegio illius legf
Cy. tenet quod no ml. nur
honor C. de opi. et clera.
Et credo quod fuit ter allega
tu Et ratio quia illud priuile
giu gressum est dignitati no
plone u Sed qui daret in
sum singulari no gaudet
Casus est me. n. si. reteru
daudi. li. vii. Et ibi est
casus singularis producto
si. sm me. ludouicq

tem quero an illa ad eg
gias habeat locu in pau
pe au est veru dia domu
exire puta si eet quidam
nobilis homo Illud fuit to
me defacto et domi mei
denauerunt quod si per
tex. m. si. qui testu dete
sti. Ludouicq

Eros vniuersalis grauatus
restituere quicquid ad eu
peruenerit tenet restituere
prelegata Casus ml. tu viru
C. de fidciul. quod no e veru
mli illa plega fut phibita
ab eo alienari tunc eu adia
restituenda no tenet illud
no qnuemes ml. cum veru

ner per bar. ml. marcello
si. quida ex liberis ff. ad
trebel. Casus est vniq ml.
lucius si. plurib. ff. ad tre
bell. sm bar. ibi Ludo.

V habes tex. ml. tunc
et. l. marcellus si. qui
dam lib. ff. ad trebel. qd
heres mparte grauatus
no tenet restituere plega
ta quod est veru nisi testa
tor que grauauit filio
testatoris tunc emip mve
mut plegata Casus est
singularis sm bar. ml. li
berto si. filiu de au. et ar.
lega Ludouicq

Umo quo an dilato conce
ssa sup fo sort intelligit
gressa sup accessorio vsurata
Eu habes tria vna pmi ml.
cum soluendo d. de distac
pig. que paru facit sm et
et singulare et hor ml. solu
tio si. r. si pansi q. mo.
pig. ul' ypa. sol. ubi e casu
de hor quod no quod limita
mli debitor cui est facta dila
tio sit suspectus de fuga. uel
delapidatione sui patrimonij
tunc cu dilato pmi palid
no extendit ad accessoriu
Casus est singularis sm vau
et pmi lectura glo. ml. que
situm ff. de pigno. tenenti
quia defacto venet

Umo quod faciens mpen
sas viles et nias mrc
aliena potest retinere re do
ner ad no expense soluant
ut l. maria cum ly. ff. de qd.
inde Sed an illud ius reti
nendi p mpenfas transeat
m singulari successore dic
quod sic casus est vniq ml.
m hor iudicio si. mpendia
N. ff. hys ff. totu diu no pe
Ve sunt domi vniq rei

comius quoru alter pig
norat suam ptem alii niquid
her pignoris ob o mpediat
petitionem de sionis Dic
casus est singularis ml. si
quis putane si. idem ml. d.
si diu. quod nota Ludouicq

Vre hodie no tutor tenet
 uel conuertet in emp
 nonne pcedior penam pu
 pilli pel dare honestam pte
 luari mercatori fm bar. ml
 diuus ff. ad l. falci et l. tutor
 qui reportorui ff. si pt et l. d.
 de adm tu. al. tene admterce
 ut ibidem Ludo.

Facto florenae habui quod
 diuersimode mercatore
 dat luam propeuio que ex
 limato de beat considerari
 an q. et et uel quod ipso est
 mag dic quod fm mercatore
 qui dat mag debet pupillg
 pete mter esse ita consulu
 ato cuidam cui casum habes
 videlicet cum ml. tutor qui
 reportorui ff. ex teris ff.
 de adm. tu. Et ita fuit pnu
 riatum Ludouig

Odie femia no succed m
 feudo fallit nisi feudum
 sit concessum pno nullis fuit
 et causa mercedis Et mhor
 etiam qsului quod sic succedit
 femia hoc casu cum obligat
 recipiente adfuerit fm bal.
 solu mc. dendenti qui feu.
 da. pa. m. v. si. fa. feu. et dit
 quod ex hoc est casus mc. si
 an. do capi. ex or. terra.
 que p. ia mpaurf libid re
 pu. ut dicit ibide bal. tene
 menti do. Ludouig

Estator dicit si si tunc
 cum filio meis morabat
 relinquo sibi tentu an requira
 quod simul hntent meade
 ciuitate deorsum uel simul
 m vna domo dic q aut testa
 tor dicit si morabit m uita
 te et tunc no requirit quod
 meade domo Casus e fm
 gularis ml. qui gubnam
 ff. uxori dele. m. Aut testa
 tor no exprimit locu et tunc
 no videt mple nisi mead
 domo sit habuerit tex. e fm
 ml. si qd ita de cond. det de
 mon Ludouig pontan

Vid si tunc habuit saluu
 rductu abmpatore
 q a nullis rditorib9 suis hnt

ad quicquid possit molestari
 an intelligat quod no possit
 conueniri a creditorib9 rade
 vbum C. iul. de i. ml. sed
 si expte ff. quaquam ff. quod
 cum eo et l. si remus dere.
 uidi. pbat per eade uia opte
 pbannia ff.

Vltis q uis canonici reple
 uit sportulas ut mc. cum
 ab omi deu. et ho. rle. Sed
 an valeat consuetudo mg
 trarui sper. tenet mti. de sa
 ua ff. q. ff. si uero ordma
 rui C. lo singularis no. an.
 tenet qtrari mcle. statutu
 do cler. alle dutu r. ab omi
 m. p. produisa. terrar9 consue
 tudine et illa ceter tenet

Vero feudatarius p. ff. alij
 mfeudu dano feudum sui
 etiam inuito dno et et rlaru
 Sed an possit pmus feuda
 tarius renunciare uis feudi
 m mambus dno mpuditu
 v. tu. ff. et dicit q no ml.
 si petende dotemp. m mte.
 resti. po. Sed casus est vna
 mc. a. ff. fm aut distentia
 ente qua olim feu. alic. po.
 m. v. si. feu. Et addas adl. fi.
 ff. de par. quod si quod no
 tu. qui hnt feuda m p. t. b. ff.

Vltis quod a me falsi p.
 tribu. xx. annis ut. l. q.
 relam C. de sal. r. tu venerabi
 lis vbi de excep. ho fallit
 m eia m qua nuqua mbi
 ditu est singulare spen.
 mti. de sen. ff. quomou vbi
 quia no allegat tex. xxxvij
 q. r. r. ne omis id et no
 est nobile hys ergo dicitis
 fanes cum eo mu suare.

Uligo me quod obligabo
 me tibi m futuru addere
 an statim su obligat9 ad dca
 dere an requirat noua p
 missio Sic quod statim fu
 obligatus istud est datum
 singulare no. an. mti. de
 obliga. et solut. m addi. sper
 m. ff. a ubi refert ita disputa
 se mar. il. dor sui m legib9
 Et istud e ipentia lib9 m. ff. rano.

Propositum per modum excepti
omnis coram uno iudice qui
potest cognoscere de eo si re
mittat ad iudicem competentem
dicitur expediri secundum formam
secundum quam fuisse expeditum
si habuisset cognitionem immo
singulariter in r. lator qui si
sunt le. licet spec. q. 11. r. u. u.
teneat in. de or. cogni. s.
1. da. pm. palanum tamen suat
op. mo. quod nota quam mira
bile est Ludo.

Vapena puit volens acceptae
officium ad quod est electus
dicitur quod debet alius loco eius
subrogari et illi subrogata
subrogato dari bona remanens
tes possidenda et usufructua
da donec durat officium et si
postea repit debet compelli
illud officium peruenire habere
Casus est singularis in l. si ad
m. grati. C. de decurio l. 1. 10

Unquid laudum arbitratorum
possit rescindi protertu in
suo. Denovo rectorum dicitur
quod si si non equipas arbi
tramentum transactum ut mauf
Si uero q. 11. q. 1. C. de iudi. et
m. or. unde fuit. Si transa
tio non retractat ut l. sub p. ter.
C. de tras. Si aut uis equi
pare reductionem app. l. 1. et tur
posset sunt in pa. in no p. ba
tum p. b. o. ut l. p. h. an.
de temp. app. Tu dicitur q. 11. de
terminat fr. de. de semis ton
silio r. xxxvii. Et incipit pe
trus testator et sic dicit aut
pars denovo mult. p. ducere
et non produxit ante s. m. am
quia m. l. r. a. ipa habebant et
tunc p. arbitramentum m. frim
gere aut non p. duxit in non
haberet ob. fidiam suae non
dolo et tunc idem quia sibi
subuenit. Aut non p. duxit do
lo et tunc non p. amplius
p. ducere p. ter. doli suu. Secq.
aut est in ca. ratio quia do
lus p. l. a. ei non potest p. iudi
care et ut p. q. longa dispu
tationes detet mant.
Sed quod in s. m. a. r. imalite

tractet dicitur quod talis est in
singularis in l. 1. s. Si quis
ultra de q. om. et. l. dum fr. es
de pen. q. non in Ludo.

Ed nunquid in petitione ex
ceptis possit iuramentum
deferri in defectu p. b. a. r. o. m. s.
vide. glo. in l. si. quod me
ca. s. et in r. pia x. aptissim.
de exceptis li. 1. q. 1. r.
Tem quid si procedit per
inquisitionem

Ubitur per quod testes re
p. b. e. t. m. s. m. dicitur ut. l.
m. ex. er. end. C. de fide iust.
et r. cum 10. eo. ti. cum 14. i.
Sed her dubitatio resat quando
in m. s. r. o. asserit p. notariu.
de spontanea voluntate Nam
tunc indistinctus potest rep. b. a. r. i.
p. duos testes secundum d. m. bal.
in disputacione sua p. p. h. i. s. t. i.
allegat Inno. m. sup. hor.
de re iur. l. ab. s. u. a. r. e. de offi.
pro. s. u. e. Ludo.

Vero an si l. si debitori
de iudi. dicens qd p. ceptu
m. g. e. s. s. u. m. sit ante l. i. t. e. q. t. e. s. t. a.
tam habeat locum in iudice
delegato dicitur quod non quia
coram eo dicitur inuenire l. i. t. f.
contestatio tex. est in l. si reus
paratus s. de p. a. bal. s. u. t. p. q.
qui illum non in l. r. o. s. e. n. t. a. n. e. u.
C. quos et qui iudex Et dicitur q.
non est alibi sed an habeat
locum in arbitro dicitur quod non
requirit enim tunc l. i. t. f. contes.
secundum bal. singulariter in l. 1. C.
de ex. et. rei iudi. allit. s. m. i.
l. i. t. u. d. m. e. i. t. a. r. b. i. t. r. i. et dele
gatu. ut. r. v. n. o. d. e. l. e. g. a. t. o. r. y. d. e.
offi. dele. q. non in ludo. de roma.
Iudex non potest actore
abite non p. t. a. t. o. f. e. r. r. e.
s. m. a. z. ut. l. f. u. r. r. o. s. o. u. i. t. a.

glo. et l. q̄tam ff. de re uidi.
et l. p̄perandum §. sm̄ autem
C. de uidi. quod scius est iūri
mali tex. est ml. quā uis in
dubuat C. de adult. fm̄ bal.
mea que C. quō et q̄i uideat q̄
nō Ludouicq̄ pontanq̄

N l. si dētor p̄callē loq̄s
dētmō x. dētor habeat lo
cum arbitratore fm̄ bal. ml.
eos quod non Et idem m̄terno
uiduat̄ m̄dulto quia arbitrio
uidit̄ stare dēt̄ rāq̄ est sm̄ ml.
sicut dicit §. q̄tum ff. de arbi.
uita glo. Ludō.

Et dubiū nūquid trebellia
nita possit prohiberi Sed
ista dubitatio cessat quāz m̄fio
qui dēt̄ habere duas partes
q̄tas tunc etiā potest trebelli
anita p̄hiberi fm̄ bal. maui
res que dād̄ tre. alle. dēt̄
dy. ml. lucius §. maritq̄ ff.
adtrebel. Non obstat q̄dit
bal. ml. iubeniq̄ C. adl. tre.
quia illud falsum tene istud?

Vero an illi qui nō admit
tunt̄ tōt̄ aq̄ue possit co uo
lent̄ q̄tra eū producti dīq̄
aut illud est mē favorabile
parti et tunc dēt̄ q̄ sic fm̄
sp̄er. singl̄ m̄ti. detesti. §.
i. m̄xi quod al' repellunt̄ aut
repellunt̄ propter testiu dīg
tatem et tunc etiā me uolen
te p̄dūa nō p̄nt̄ fm̄ p̄no. r.
m̄imauit m̄fi. detesti. allān
do .l. quos p̄hibet deponu
lam Ludouicq̄